СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

04.08.2023                                                                                                          № 50
  с. Байбек

О безвозмездной передаче в муниципальную

собственность муниципального образования

«Красноярский       муниципальный      район

Астраханской     области»    муниципального

имущества    муниципального    образования

«Сельское  поселение  Байбекский сельсовет

Красноярского      муниципального     района

Астраханской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования муниципального

образования «Сельское поселение Байбекский сельсовет Красноярского

муниципального района Астраханской области» и на основании письма

администрации муниципального образования «Красноярский

муниципальный район Астраханской области» от 25.07.2023 №12-06-2436,

Совет муниципального образования «Сельское поселение Байбекский

сельсовет Красноярского      муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

         1. Передать безвозмездно муниципальное имущество муниципального

образования «Сельское поселение Байбекский сельсовет Красноярского

муниципального района Астраханской области» в муниципальную

собственность муниципального образования «Красноярский муниципальный

район Астраханской области»:

         1.1. Земельный участок общей площадью 13000 кв. м, с кадастровым

номером 30:06:160105:126, расположенный по адресу: Астраханская область,

Красноярский район, МО «Байбекский сельсовет», в 400 м на северо-восток

от поселка Алча, из категории земель сельскохозяйственного назначения, вид

разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства за

границами населенного пункта.

         2. Направить данное решение в Совет муниципального образования

«Красноярский муниципальный район Астраханской области» для

рассмотрения.

         3. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета муниципального

образования «Байбекский сельсовет»                                     Д.К. Айсангалиева

Глава муниципального образования

«Байбекский сельсовет»                                                           Э.И. Такиев